
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny ZP.271.14.2022.ŁP  Konstantynów Łódzki, dn. 28.06.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Konstantynów Łódzki 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 28.06.2022 r. do godz. 12:00 wpłynęło 5 ofert, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. ENTRADE Sp. z o.o., 

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

10 692 118,23 zł 

2. PGE Obrót S.A., 

ul. 8- go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

9 450 329 63 zł1 

3. Green S.A., 

ul. A. Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław 

8 189 436,59 zł 

4. Energa Obrót S.A., 

Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

8 046 076,21 zł 

5. ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 

02-627 Warszawa 

8 176 700,30 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 
1 Zachowano oryginalny zapis liczbowy podany w ofercie Wykonawcy.  

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

